Договор № ______

об оказании платных услуг
г. Томск

                                                       «15» февраля 2015 г.
место заключения договора

                дата заключения договора

Муниципальное автономное учреждение информационно-методический центр г. Томска, именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора, Пустоваловой Веги Вадимовны, действующей на основании  Устава, с одной стороны, и___________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество педагога, ОУ

_____________________________________________________________________________________
(в дальнейшем – «ЗАКАЗЧИК») с другой стороны, заключили в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законами Российской  Федерации "Об образовании в Российской Федерации" и  "О  защите  прав  потребителей",  а  также Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении Правил оказания платных услуг», настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель  предоставляет,  а  Заказчик  оплачивает  услуги по сопровождению педагогических и руководящих работников в конкурсах и мероприятиях сверх услуг, финансируемых бюджетом (Всероссийский  Конкурс психолого-педагогических программ внеурочной деятельности «Психология развития и социализации  обучающихся  младшего и среднего школьного возраста»)______________________________________________________________________
название мероприятия

с «15» февраля 2015 г.   по «20» марта 2015 г.

2. Обязанности сторон

Исполнитель обязан:

2.1.  Организовать  и  обеспечить   надлежащее     исполнение услуг.

2.2. Обеспечить для проведения  занятий  помещения,  соответствующие санитарным   и   гигиеническим   требованиям, а  также оснащение, соответствующее  обязательным  нормам   и правилам,     предъявляемым к образовательному процессу.

2.3. Своевременно ставить Заказчика в известность о всех изменениях настоящего договора.

Заказчик обязан:

2.4. Заказчик обязуется оплатить  Исполнителю фактически оказанные услуги.

2.5. Своевременно вносить плату за предоставленные услуги.
3. Цена договора

Цена настоящего договора составляет:
                                                                                        _Пятьсот  рублей___________________________________________
сумма прописью

4.  Порядок сдачи и приемки работ:

4.1.  При завершении услуг Исполнитель предоставляет Заказчику акт о выполненных услугах

4.2.  Заказчик в течение месяца, со дня получения акта выполненных услуг, имеет право выразить претензии по качеству произведенных услуг. По истечении указанного срока, услуга считается принятой.

4.3. В случае прекращения услуг по инициативе Заказчика оплата услуг производится по фактически произведенным затратам.
5. Ответственность сторон

В случае неисполнения или  ненадлежащего  исполнения  сторонами обязательств  по   настоящему   договору   они   несут   ответственность, предусмотренную  гражданским  законодательством  и    законодательством о защите   прав   потребителей,    на    условиях,  установленных этим законодательством
6.Срок действия договора:

 6.1. Настоящий  договор  вступает  в  силу  со  дня  его  заключения  сторонами и действует до " 20" апреля 2015 г.
6.2.  Договор  составлен  в   двух   экземплярах,     имеющих равную юридическую силу.
7. Адреса, расчетные счета и подписи    сторон:

	Исполнитель:
	Заказчик:

	МАУ информационно-методический центр г.Томска

Адрес: 634012 г. Томск ул. Матросова,8
Тел/факс 382 2  56-54-06
ИНН.7017003740  КПП 701701001
	Ф.И.О.

	Р/С 40701810300003000001
ДФ АТ (МАУ ИМЦ г.Томска 30920ИНМЦ0115)
МАУ "Информационно-методический центр"

г.Томска Л/С ЛСп6ИПЦЕ04011

(ИНН 7017003740 КПП 701701001)

ОКАТО 69401000000
ГРКЦ ГУ Банка России по Томской области г.Томск

БИК:   046902001

Директор  _____________ /   В.В. Пустовалова

М.П.

	Адрес:

	Паспорт серии    №
выдан

	Тел:

	_________________

           подпись

Акт

приемки оказанных услуг

      г. Томск____

                                                       «20» марта 2015 г.
Мы, нижеподписавшиеся, «Исполнитель» в лице директора муниципального автономного учреждения  информационно-методического центра  г. Томска Пустоваловой Веги____ Вадимовны, с одной стороны, и «Заказчик» в лице _____________________________________________________________________________________

фамилия, имя, отчество педагога, ОУ

 с другой стороны удостоверяем, что услуги по сопровождению педагогических и руководящих работников в конкурсах и мероприятиях (Всероссийский конкурс психолого-педагогических программ внеурочной деятельности «Психология развития и социализации обучающихся младшего и среднего школьного возраста»),_______________________________________________
название мероприятия

предусмотренные в договоре №____ от «15» февраля 2015 года оказаны качественно и в полном объеме на общую сумму                                                     Пятьсот_______________________ рублей.

сумма прописью

	«Исполнитель»

	«Заказчик»

	Директор МАУ ИМЦ

_______________ В.В. Пустовалова

	____________    _________________

     подпись                 расшифровка подписи

Директору МАУ  ИМЦ

Пустоваловой В.В.

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление
Прошу оказать мне  ___________________________________________, педагогу ОУ ____________________________________________, услугу по сопровождению педагогических и руководящих работников в конкурсах и мероприятиях (Всероссийский конкурс психолого-педагогических программ внеурочной деятельности «Психология развития и социализации обучающихся младшего и среднего школьного возраста»)

 15.02.2014

       _________________

     дата

        подпись

[image: image1.emf]          Форма ПД-5

Отраслевой код     00000000000000920130

Код доходов:                 00000000000000000910

ИЗВЕЩЕНИЕ Р/С 40701810300003000001, (ИНН7017003740 КПП 701701001)

ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Томской обл. г.Томск, БИК 046902001

ДФ АТ(МАУ ИМЦ, л/с 30920ИНМЦ0115)

ОКТМО 69701000

Назаначение платежа:

Плательщик:

Сумма:

КАССИР МБУ ЦБДО г. Томска

Адрес: Р.Люксембург, 8.  51-70-86.пн-пт 9 00-13 00 , 14 00-18 00

          Форма ПД-5

Отраслевой код     00000000000000920130

Код доходов:                 00000000000000000910

Р/С 40701810300003000001, (ИНН7017003740 КПП 701701001)

КВИТАНЦИЯ

ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Томской обл. г.Томск, БИК 046902001

ДФ АТ(МАУ ИМЦ, л/с 30920ИНМЦ0115)

ОКТМО 69701000

Назаначение платежа:

Плательщик:

Сумма:

МБУ ЦБДО г. Томска

КАССИР Адрес: Р.Люксембург, 8.  51-70-86.пн-пт 9 00-13 00 , 14 00-18 00

500

500

Всероссийский Конкурс психолого-педагогических программ

Всероссийский Конкурс психолого-педагогических программ

Тимофеева А.И.

Приказ № 9  от 21.01.2015 г.

_1483360368.xls
910 без ш-к

										Форма ПД-5

												Отраслевой код     00000000000000920130

												Код доходов:                 00000000000000000910

		ИЗВЕЩЕНИЕ		Р/С 40701810300003000001, (ИНН7017003740 КПП 701701001)

				ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Томской обл. г.Томск, БИК 046902001

				ДФ АТ(МАУ ИМЦ, л/с 30920ИНМЦ0115)

												ОКТМО 69701000

				Назаначение платежа:		Всероссийский Конкурс психолого-педагогических программ

				Плательщик:

				Сумма:				500

		КАССИР		МБУ ЦБДО г. Томска

				Адрес: Р.Люксембург, 8.  51-70-86.пн-пт 9 00-13 00 , 14 00-18 00

										Форма ПД-5

												Отраслевой код     00000000000000920130

												Код доходов:                 00000000000000000910

				Р/С 40701810300003000001, (ИНН7017003740 КПП 701701001)

		КВИТАНЦИЯ		ГРКЦ ГУ БАНКА РОССИИ по Томской обл. г.Томск, БИК 046902001

				ДФ АТ(МАУ ИМЦ, л/с 30920ИНМЦ0115)

												ОКТМО 69701000

				Назаначение платежа:		Всероссийский Конкурс психолого-педагогических программ

				Плательщик:

				Сумма:				500

				МБУ ЦБДО г. Томска

		КАССИР		Адрес: Р.Люксембург, 8.  51-70-86.пн-пт 9 00-13 00 , 14 00-18 00